Thesaurarius in animam constituentis promiserunt rata et firma habere,

et in nullo contrafacere vel venire , aliquo modo, iure, racione vel causa,

et ita tactis corporaliter scripturis prestiterunt iuramentum .

Testes huius rey nobilis notarius Raynaldus de Parisio regius Se

>
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cretarius, honorabilis Iohannes de Barone de officio Regie Thesaurarie et

honorabilis Henricus de Buxio locumtenens pro referendario etc.

Ex actis mey Antonii de Monaco regii Secretarii extracta est presens

copia .

Collatione salva . — Copia copie .

Granum super portubas Regni

Satis diffuse dictum est in Regni Secreciarum Capibrevio, in capitulo

Secrecie Randacii in cartis 197 , ac in magno Capibrevio in informacione

officii Magistri Portulani in cartis 365, quo iure ius grani pro qualibet

salma victualium , a Regni portubus et carricatoriis extrahendorum , quon

dam Guillelmo Raymundo de Montecatheno in perpetuum concessum , ad

istos de Montecatheno modernos possessores pervenerit.

Et licet per ea , que in dictis Capibreviis exposita sunt, ad plenum Ve-,

stra Catholica Maiestas cerciorata remaneat, nihilominus ad maiorem no

ticiam dico quod iddem ius grani non erat ordinarium , et ab antiquo

feudum ut nonnulla alia Regni granorum iura, sed ex causa necessitatis

a serenissimo Rege Alfonso tunc noviter impositum super singulis Regni

portubus , et postmodum per Regem ipsum quondam Andreve de Mon

tecatheno, tunc quondam Ioannis de Montecatheno Adernionis Comitis u

xori , pro satisfacione sue dotis usque ad uncias mille concessum .

Alias autem dictus serenissimus Rex Alfonsus granum antedictum

quondam loanni de Vitillino suisque heredibus, eius de corpore legitime

descendentibus, in feudum sub consueto militari servicio, satisfacto prius

prefate Andreve de dotibus suis, suo cum regio privilegio dato Cephale

dis VII Marcii XVe Indicionis 1437 , concessit.

Orta itaque inter Simonem de Montecatheno granum ipsum tenentem ,

ex assignacione sibi per dictam Andrevam pro unciis auri sexcentis, con

templacione matrimonii facta, usque ad illarum satisfacionem , sub certa

forma in contractu assignacionis huiusmodi contencta , et prefatum Ioannem

de Vitillino lite, tandem partes ipse ad quandam devenerunt convenctionem ,

scilicet quod dictus Simon de Montecatheno prefato loanni de Vitillino

nonnulla censualia terre et flumarie Randacij in feudum sub militari
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servicio tradidit, dictus vero loannes de Vitillino prefato Simoni de Mon